
        RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA LEGISLATIVA Nº 15/2020 

================================================== 

 
Nomeia Comissão de Acompanhamento de Concurso Público 
Edital 001/2020 e dá outras providências. 
 
ADRIANO MAGIONI, Presidente da Câmara Municipal de São 

Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 RESOLVE : 

 
Art.1º Nomeia as servidoras Silvane Zambiazi, ocupante do cargo de 

Serviços Gerais, Tânia Maria Frandoloso Begrow, ocupante do cargo de  Assessora 
Jurídica e Marizete Sandrin, ocupante do cargo de  Secretária, para,  sob a 
Presidência da última, comporem a Comissão Municipal do Concurso Público. 
 

Art. 2º Compete à Comissão   organizar, coordenar e fiscalizar os atos 
do processo instaurado através do Edital de Concurso Público nº 001/2020. 

 
Art. 3º Os serviços prestados pela Comissão serão sem ônus para a 

Câmara de Vereadores. 
 
Art. 4º As despesas decorrentes da execução do presente Ato, 

correrão à conta do Orçamento da Câmara Municipal. 
 

Art. 5º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

         Câmara Municipal de São Miguel da Boa Vista, 17 de abril  de 2020. 

 

                            ADRIANO MAGIONI 

                                                 Presidente da Câmara Municipal 

 

Fica registrado e publicado na data supra e local de costume. 


